TERMÉKADATLAP
FK80/100/1000
Állapot: 2022-09-03 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám 0055.0543
 Rövid leírás
Lapos csatorna 80/100, hossza: 1 000 mm,
 Műszaki adatok
Anyag acéllemez, horganyzott
Súly csomagolással 0 kg
Csatornaméret 100 mm x  x 80 mm
Hossz 1.000 mm
Szélesség csomagolással együtt 0 mm
Magasság csomagolással együtt 0 mm
Mélység csomagolással együtt 0 mm
Csomagolási egység 1 darab
Választék K
GTIN (EAN) 4012799555438
 Méretarányos rajz [mm]
A B L
80 100 1.000